
028/11 i

Rámcová smlouva
o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunlkacíVodafoneOneNetč. 005936

uzavřená dle * 201 oCst 1 a § 269 odst. 2 nás., zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Smlouva")

mezi:
Poskytovatelem:
Vodafone Czech Republic a.s.. 
se sídlem Vinohradská 16 /. 100 00 Praha 10,
IČ: 25733001 
oankovní spojení:! 
čúčti;:
spoL zapsaná v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka B.60č>^ 
zastoupený: Karlcin Rubdou na zák.adě pověření 
(dá.e jen „Poskytovatel")

a

Účastníkem:
Jméno účastníka: Městská část Praha - Čakovice
5e sídlem /místem podnikání: náměstí 25. března 121/1.196CO Praha - Čakovice 
IČ: 00231291
DIČ: C200251291
právní forma: 8C1 - Cbec nebo městská část hlavního města Prahy 
jednající: Ing. Alexander i ochman, starosta MČ

'dále jen „Účastník")

(díle společně také „smluvní strany")

1. Předmět Smlouvy
1 1 Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování věrni ně dostupných 

služeb elektronických komunikací (dáte jen „Služný"), prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se zejména zavazuje 
poskytovat Účastníkovi Služby a zboží za podmínek uvedených vobchodních podmínkách (dále jen „Obchodní 
podmínky OneNeť) a Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

1.2 Služby a zboží budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek Služeb a /boží. Po 
obdrženi objednávky požadovaných Služeb či zboží Poskytovatelem uzavřou smluvní strany dílčí smlouvu 
o poskytování konkrétní Služby či zboží obsahující technickou specifikaci příslušné Služby a zboží (dále jen „Dílčí 
smlouva").

2. Práva a povinnosti smluvních stran
2.1 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovatel- veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování 

b.užeb Poskytovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNel a uzavřenými Dílčími smlouvami.
2.2 Účastník se zavazuje, že po dobu Irvání Smlouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimální 

:ástk_ ve výši 16 000,- Kř (bez DPH), a to počínaje prvním úplným zúčtovacím obdobím po dn 1.4.2011. Minimální 
měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby v jednom zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění 
veškerých slev (bonusů) poskytnutých Účastníkovi dle Smlouvy a zobrazených ve vyúčtování Služeb. Přitom do 
minimální měsíční částky se počítá pouze Částka za všechny Služby poskytované Poskytovatelem r.a základě 
jecnotlivých Dílčích smluv, nikoli však částka ocpovídajici platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran. Jestliže 
Účastník neruší výše uvedenou povinnost a v příslušném zúčtovacím období klesne skutečné účtovaná měsíční 
částka poc částku odpovídající sjednané výši minimální měsíční částky (bez DPH), tak se Účastník zavazuje uhradit 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi částkou závazku minimální měsíční Částky a skutečně účtovanou 
částkoL za poskytnuté-Služby (lny DPH) za všechna zúčtovací období, ve kterých nebyla dodržena sjednaná výše 
minimální měsíční částky.

2.5 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnula sleva ve výši 120 ODO.- Kč (ho/ DPH). Tuto slevu 
je Účastník oprávněn čerpal postupně jako slevu z měsíční fakturace (tj. z vyúčtování služeb Poskytovatele, nikoliv 
však 7 Částky odpovídající platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran), přičemž každý' měsíc múze Účastník

mesicn:

l/S
v-i.-f<jne Czccti RcpubLc as scs*K«mv«wl*..uu if.7 ICC OC Praha 10. ČR Hz ZiřtfWUl. WC. C/?a/MOO' Společnost rasina * »
1 i 8.1 WJ v cechodnim refstAoi v-<fci *ii> u Č<J Vpf3Ze.£3É40íá i-.-íkihtOfU



T

1
takto vyčerpát maximálně ^/7^ lélo Částky. .1 ic a podmínky. že výše vyúčtování ho? částky odpovídající platbám 
ÚčastniSw 'a zbcží a služby *řcl'c~ stran bud? po slevě činit mhimálně 1 Kč.

ZA Účastni -<»v j_ce v souvislosti suzavřením těloSmlouvy poskytnuta aále sleva vo výíi 60 000.- KČ (po? DPH), kterou 
ie Účastník oprav-.ér využit jako slevu na nákup čí pronájem /boží Poskytovatele.

2.5 Smluvní sírany se dohodly, 7x v případe ukončení Smlouvy nárok na nevyčerpanou část slevy die článku 2.3 a 2 A 
Smlouvy zaniká. Poskytovatel je rovněž oprávněn pozastavil poskytování uvedených slov v případe, že Účastník bude 
v prodlení s plněním svých povinností dle Smlouvy, zejména v prodlení s placením vyúčtování Služeb. Pro vyloučení 
jakýchko pochybností se dodává, že tyto slevy nemohou být vyplaceny v hotovosti.

2.0 V případě pm(statného porušeni povinnosti Účastníka vyplývající ze Smlouvy, která nilžo být důvodem pro ukončení 
Smlouvy ?«■ sírany Poskytovatele. zem éra v případě proc.ení Účastníka 5 úhradou jakéhokoli závazku no dubu delší 
-sž 30 dnů je Poskytovatel oprávněn požadovat po Účastníkovi úhradu smluvní pokuty ve výši součinu minimální 
měsíční částky (oez DclC .1 počtu pravidelných zúčtovacích období zbývajících do konce s.ednané doby i-vání cle ČI. 
-1 Smlouvy, a to počirae zúčtovacím obdobím, kdy byla výzva k úhradě smluvní pokuty doručena Účastníkovi. 
Smluvní sírany se dohodly, ?c v případe uplatnění smluvní pokuty dle tohoto Článku Poskytovatelem Smlouva 
zaniká, <1 to uplynutím 1C dnů od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty Účastníkovi. Krone smluvní pokuty je 
Vodafone oprávněn vpřip/.dě ukončeni Smlouvy přec koncem sjednané coby trvání dle čl. 4.1 požadovat ne 
ÚostriKOvi i vrácení veškerých vyčerpaných slev a zvýhodněni roskytnucých na základě této Smlouvy, zejména slev 
dle fl. ?.‘5 a č. 2.4 této Smlouvy,

7.7 lestliže Účastník využívá vede mobilních hlasových služeb elektronických komunikací i fixní služby (pevné linky 
data. nter-et) elektronických komu h urd 5 Poskytovateli vznikne p'ávo požadoval po Účastníkov smluvní pokutu 
dle čl. 2.0 Smlouvy, zvyku; se částka smluví 1' pokuty, r.a kterou má Poskytovatel dl<; čl. 2.6 Smlouvy nárok, o Částku 
ve výši j 300.- Kč za každé místo pr pojimí (lokalitu) Účastníka. která odpovídá nákladům Poskytovatele na instalaci .1 
denstalaci suižby -1 koncových zařízení v jednom misií připojení. O částka dle předchozí vély bude v popsaném 
případě navýšena smluvní pokuta, k jejíž úhradě buče Účastník vyzván postupem dle čl. 2.6 Smlouvy.

7:?, Smluvní pokuty jseu splatné ve Ihúté uvedené ve vyúčtován' smltvn' pokuty vystaveném Poskytovatelem. Zaplacení 
smluvní pnkuly rená vliv na nárok Poskytovatele na náhrad j Škody vzniklé porušením pov iviosli Účastníka.

3. Kontaktní osoba Účastníka
i měno a olTjneni.dat. nor.; 
Bydliště:
Funkce w .společností: 
Telefon.
Ema*:

-,r; » a P',:

<ijěi ii 1 ::<• urv

cakovice.cz
Účastri-s 1:01 písem léto Smlouvy (Kjlvrzuje. že Koilaklní osoba je oprávněna zastupovat Úžas Lni-a ve všech 
zšležltosteci .1 při všech právnič 1 a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna 
pccepisovat '<1 Účastníka dodatky Hléío Smlouvě, podepisovat jednotlivé Dílčí smlouvy. Účastník současné 
potvrzuje, že od Kuriakt-í osoby získal souhlas k poskytnuli jejích osobních údajů Poskytovateli, a lo na dobu 
poskytováni Slu/cb a k výše uvedenému účelu.

4 Doba trvání Smlouvy
■l i “slo Smlouva se uzavírá uč dobu určitou 74 měsíců od její účinnosti. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 

podpisu siběna smluvními slranarv.
42 —::!*ji<’ tplye Soba ťvártí Smlouvy dle pfcdchozito č árku, tak se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou ud cobu 

ne irri.ou a všechny Služby budou i nadále Účastníkovi poskytovány za podmínek a v rozvanu stanovených v této 
Senici, věrf jednotlivých Dílčích smlouvách.

5. Ustanovení společná a závěrečná
5.1 Voda feno Jo oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně Obchodní podmínky OneNet, přičemž se Vodafono 

/svazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkův před nabytím účinnosti 
.clo akluílizace nebo znčny. ’-áva a povinnosti výslovně neupravené v této Snlcuvč noho Dílčí smlouvě, zejména 
poskytováni S.užep se řiď alowlně platnými Všeobecnými podmínkám pro poskytováni služeb elektronických 
komun kře společnosti Vcisiafone 'dále jen. Všeobecné podmínky).

5.2 Ood iodi r |MHlrrírky OneNet jsou nedílnou součástí tělo Smlouvy ,a-<ož jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah 
tvoři lu: :l’ i jejich podpisu oběmi smluvními stranami příslušné Dílci smlouvy včetně příloh. V případě rozporu 
Smlouvy, Dílčích smiuv. Obchodních podmínek OncNel Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má 
přednos! úprava obsažená v Dilčí smlouvě před touto Smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými 
pod min k.imi a ostatn'ni dokumenty,«lo v tomto pořadí.

5.3 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a Ceníku jsou k dispozic na stránkách 
wvw.vodatane. c?.

7/7.
votDfo-eízíC- '«l>-: n 4<ll"rn Vinohrad Jka t ti IcncCPrahe 10. Cli IČ v.s/ílíICCt, DIČ: C2257au<>:>i Společnost byla /.• i:vr,uh:
* i S.iyyy v iil>rliii(lnlm rcjstnUuvcssnóm u VÍMsl"*hn soudu vIrazo, vphnvil z"3ČI.D B.6061!



1

.S1 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje. že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad
souhlasí a akceptuje ;e. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Smlouvě ani v jiných navazujících 
dokumentech se :ídi zákonem č. 515/1991 Sb.. obchodní zákoník, popf. dalšími příslušnými právními předpisy.

'->•!> Účinností této Smlouvy zanikají (se ukonČujO veškeré smlouvy uzavřené před účinností této Smlouvy mezi 
Účastníkem a Poskytovatelem se stejným či obdobným předmětem jako dle ČI. 1 Smlouvy, včetně smluv o 
poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „stávající smlouvy "), pokud stávající smlouvy existují a jsou 
účinné ke dni účinnosti této Smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude co doby zřízení příslušných služeb dle 
Dílčích smluv ponecháno nastavení služeb na všech účastnických mobilních číslech (dále jen „MSISDN") podle 
stávajících smluv, přičemž veSkeré výhody na těchto MSISDN budou če-pány pouze dle této Smlouvy, nebude li 
dohodnuto jinak. Ukončením stávajících smím; však nezanikají jakékoli nároky Poskytovatele na úhradu dlužných 
částek či splnění jiných závazků Účastníka vyplývajících z jakékoli stávající smlouvy.

5.6 "ato Smlouva jn sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. í - SLA

smmi

Vodafone Czech Republic a.s Městská část Praha - Čakovlce

Místo, datum l-V/v- i.
Karel Rubcla / /
Sales Reprcsoirtativp

i í • b CAlMísto, (fátum A j//V
Jméno 
Pozicel

Podpid

Jméno
Pozice

Irq. Alexander ioehman,

Podpis

3/i
VúdAíoripCz*diHt-piiblicrt.s. m-Viwhradstá 107.10000 Praha 10.ČR.IČ:2S7880D1. lIKÍCZZS/aacOt. Společnost:yU?*(isín«<Uif*
1Z. B1535 vobcnodnifn rc.islř<cu veder,čn u Městs-id-; soudu v IVá?e. spisová /načta Rfi064


